

KnowNewz ApS

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 03 55

Årsrapport

21. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.



Sebastian Ulrich Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. marts 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KnowNewz ApS
c/o Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 43 03 55
Stiftet: 21. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 21. marts - 30. juni

Direktion

Sebastian Ulrich Berg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive online nyhedsportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.736 Det ordinære resultat efter skat udgør -114.799. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved øget aktivitet og indtjening.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat øje for drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-125.736
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.332
Driftsresultat	-131.068
2 Finansielle omkostninger	-15.884
Resultat før skat	-146.952
Skat af årets resultat	32.153
Årets resultat	-114.799
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	585.000
Disponeret fra overført resultat	-699.799
Disponeret i alt	-114.799

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Udvikling af hjemmesideplatform	750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>904.620</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	205.998
Periodeafgrænsningsposter	50.400
Tilgodehavender i alt	<u>256.398</u>
Likvide beholdninger	<u>62.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.513</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.133</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	585.000
6 Overført resultat	-699.799
Egenkapital i alt	-64.799
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	132.847
Hensatte forpligtelser i alt	132.847
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.145.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	1.155.085
Passiver i alt	1.223.133

1 Kapitaltab

Noter

21/3 2018
- 30/6 2019
kr.

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved øget aktivitet og indtjening.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat øje for drift.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	15.884
	15.884

3. Udvikling af hjemmesideplatform

Tilgang i årets løb	750.000
Kostpris 30. juni 2019	750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	750.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	159.952
Kostpris 30. juni 2019	159.952
Årets afskrivninger	-5.332
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-5.332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	154.620

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. marts 2018	50.000
	50.000

Noter

	30/6 2019 kr.
6. Overført resultat	
Årets overførte resultat	-699.799
	<u>-699.799</u>
